

| Numero e codice | Descrizione | MISURE | | | | Quantità | Prezzo (€) | Totale (€) |
|--|--|----------|--------|--------|-----------|---------------|---------------|-----------------|
| | | N° parti | Lungh. | Largh. | Alt./Pesi | | | |
| 1 SAR18_P.F.0 014.0002.00 05 (C) | Segnalazione di cantieri temporanei costituito da cartelli conformi alle norme stabilite dal Codice ... io spessore 10/10 mm; costo di utilizzo del segnale per un mese: a) lato 60 cm, rifrangenza classe I | 3,000 | | | | 3,00 | | |
| | Sommano (cadauno) | | | | | 3,00 | 1,45 | 4,35 |
| 2 SAR18_P.F.0 014.0004.00 07 (C) | Costo di utilizzo, per la salute e l'igiene dei lavoratori, di bagno chimico portatile costruito in ... arantire la salute e l'igiene dei lavoratori. Bagno chimico portatile, per il primo mese o frazione. | 1,000 | | | | 1,00 | | |
| | Sommano (cadauno) | | | | | 1,00 | 261,79 | 261,79 |
| 3 SAR18_P.F.0 014.0004.00 02 (C) | Trasporto in cantiere, posizionamento e rimozione di monoblocco prefabbricato con pannelli di tamponatura strutturali, compreso allacciamenti alle reti di servizi | 1,000 | | | | 1,00 | | |
| | Sommano (cadauno) | | | | | 1,00 | 315,05 | 315,05 |
| 4 SAR18_P.F.0 014.0005.00 02 (C) | Cassette in ABS complete di presidi chirurgici e farmaceutici secondo le disposizioni del DM 28/7/195 ... i presidi: b) cassetta, dimensioni 44,5 x 32 x 15 cm, completa di presidi secondo DM 15/07/03 n. 388 | 1,000 | | | | 1,00 | | |
| | Sommano (cadauno) | | | | | 1,00 | 7,59 | 7,59 |
| 5 SAR18_P.F.0 014.0003.00 05 (C) | Recinzione eseguita con rete metallica, maglia 50 x 50 mm, in filo di ferro zincato, diametro 2 mm, ... controventature, blocchetto di fondazione in magrone di calcestruzzo e doppio ordine di filo spinato | 49,000 | | | 1,500 | 73,50 | | |
| | Sommano (metri quad) | | | | | 73,50 | 16,85 | 1.238,48 |
| 6 SAR18_P.F.0 014.0002.00 21 (C) | Nastro segnaletico per delimitazione di zone di lavoro, percorsi obbligati, aree inaccessibili, cigli ... naletico. Misurato a metro lineare posto in opera, al fine di garantire la sicurezza dei lavoratori. | 25,000 | | | | 25,00 | | |
| | Sommano (metri) | | | | | 25,00 | 0,47 | 11,75 |
| 7 SAR18_P.F.0 014.0003.00 06 (C) | Recinzione realizzata con rete in polietilene alta densità, peso 240 g/mq, resistente ai raggi ultra ... a distanza di 1 m: a) altezza 1,00 m, costo di utilizzo dei materiali per tutta la durata dei lavori | 110,000 | | | | 110,00 | | |
| | Sommano (metri) | | | | | 110,00 | 2,48 | 272,80 |
| | Totale Computo | | | | | | | 2.111,81 |